АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________                                                                                               _______

О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Мурманска от 04.06.2012 № 1223 «Об утверждении

положения об условиях оплаты труда руководителей, их заместителей,

главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий города

Мурманска» (в ред. постановлений от 16.07.2012 № 1643, от 14.12.2012

№ 2995, от 28.03.2013 № 645, от 24.06.2014 № 2016, от 07.08.2014 № 2514,

от 29.06.2016 № 1917, от 16.01.2017 № 45, от 16.03.2017 № 650)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных

унитарных предприятиях», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 04.06.2012 № 1223 «Об утверждении положения об условиях

оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров

муниципальных унитарных предприятий города Мурманска» (в ред.

постановлений от 16.07.2012 № 1643, от 14.12.2012 № 2995, от 28.03.2013

№ 645, от 24.06.2014 № 2016, от 07.08.2014 № 2514, от 29.06.2016 № 1917,

от 16.01.2017 № 45, от 16.03.2017 № 650) следующие изменение:

- в пункте 2.4.3 слова «МУП «МРИВЦ» - 4,5,» исключить.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев

consultantplus://offline/ref=ADF1185A8E1E28AA021C4CEE99A73B6E61090276977DF6780739020051A104AEA2F70C722E4399623E97BFb6F9I
consultantplus://offline/ref=ADF1185A8E1E28AA021C4CEE99A73B6E610902769075F4780539020051A104AEA2F70C722E4399623E97BFb6F9I
consultantplus://offline/ref=ADF1185A8E1E28AA021C4CEE99A73B6E610902769074FE790439020051A104AEA2F70C722E4399623E97BFb6F9I
consultantplus://offline/ref=ADF1185A8E1E28AA021C4CEE99A73B6E610902769174F6780639020051A104AEA2F70C722E4399623E97BFb6F9I
consultantplus://offline/ref=ADF1185A8E1E28AA021C4CEE99A73B6E610902769177F6760239020051A104AEA2F70C722E4399623E97BFb6F9I
consultantplus://offline/ref=ADF1185A8E1E28AA021C4CEE99A73B6E610902769272FE750139020051A104AEA2F70C722E4399623E97BFb6F9I
consultantplus://offline/ref=B14B922ED734C92B875E6CA8F04407A80800DAC0747808DD4F1DB745A3FFJ7M
consultantplus://offline/ref=B14B922ED734C92B875E6CA8F04407A80B09D2C3717408DD4F1DB745A3FFJ7M
consultantplus://offline/ref=46389106CEB8E09831109C7219D83E100E80F49C5AF6D4926FDC62B256A78562DFEE026A1FD59FB04A8824E5KEM
consultantplus://offline/ref=ADF1185A8E1E28AA021C4CEE99A73B6E61090276977DF6780739020051A104AEA2F70C722E4399623E97BFb6F9I
consultantplus://offline/ref=ADF1185A8E1E28AA021C4CEE99A73B6E610902769075F4780539020051A104AEA2F70C722E4399623E97BFb6F9I
consultantplus://offline/ref=ADF1185A8E1E28AA021C4CEE99A73B6E610902769074FE790439020051A104AEA2F70C722E4399623E97BFb6F9I
consultantplus://offline/ref=ADF1185A8E1E28AA021C4CEE99A73B6E610902769174F6780639020051A104AEA2F70C722E4399623E97BFb6F9I
consultantplus://offline/ref=ADF1185A8E1E28AA021C4CEE99A73B6E610902769177F6760239020051A104AEA2F70C722E4399623E97BFb6F9I
consultantplus://offline/ref=ADF1185A8E1E28AA021C4CEE99A73B6E610902769272FE750139020051A104AEA2F70C722E4399623E97BFb6F9I
consultantplus://offline/ref=46389106CEB8E09831109C7219D83E100E80F49C5AF6D4926FDC62B256A78562DFEE026A1FD59FB04A8925E5K0M